
 1 

       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                 Πάτμος, 11 Δεκεμβρίου 2020                                              

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                         Αριθμ. πρωτ.: 2276                            

      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

    ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση:  Χώρα –Πάτμος                                  

Τ.Κ: 855 00 ΠΑΤΜΟΣ                                                      

Τηλέφωνο:  2247 3 60307                                                  

Fax:             2247 0 33355                                                 

        

                             

Απόφαση υπ’ αριθμ. 175 

 

Θέμα: «Ορισμός υπαλλήλου της Υπηρεσίας μας που διατίθεται για την υλοποίηση του έργου: 

“Βελτίωση – επέκταση αλιευτικού καταφυγίου Σκάλας Πάτμου”» 

 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Πάτμου 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3582/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/7-6-2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», με θέμα: 

«Αρμοδιότητες Δημάρχου». 

2. Το άρθρο 5 του Κανονισμού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Πάτμου (ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.), με θέμα: «Αρμοδιότητες του Προέδρου». 

3. Την υπ’ αριθμ. 2068/2009 Απόφαση του Γ.Γ. της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου περί διορισμού 

του υπαλλήλου Γεωργίου Καρακατσάνη του Κωνσταντίνου (ΦΕΚ 196Γ΄/12-03-2009).  

4. Την διόρθωση σφάλματος που εμφιλοχώρησε στην Απόφαση του Γ.Γ. της Περιφέρειας Νοτίου 

Αιγαίου περί διορισμού του ανωτέρω υπαλλήλου (ΦΕΚ 408Γ΄/29-05-2009). 

5. Την υπ’ αριθμ. 89/2017 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Νοτίου Αιγαίου, με θέμα: 

«Έγκριση σύναψης Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και του 

Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πάτμου για το έργο “Βελτίωση και επέκταση αλιευτικού 

καταφυγίου Σκάλας Πάτμου”». 

6. Την υπ’ αριθμ. 115/2017 Απόφαση του Δ.Σ. της Υπηρεσίας μας, με θέμα: «Έγκριση σύναψης 

Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π. για την 

εκτέλεση του έργου «Βελτίωση και επέκταση αλιευτικού καταφυγίου Σκάλας Πάτμου» και ορισμός 

εκπροσώπου του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π. στην επιτροπή παρακολούθησής της». 

ΑΔΑ: ΩΚΑΖΟΡΗΜ-Ε60



 2 

7. Την από 15-11-2017 Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και της 

Υπηρεσίας μας για την υλοποίηση του ανωτέρω έργου (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει) και 

ειδικότερα το άρθρο 2 αυτής. 

8. Την υπ’ αριθμ. Δ.Τ.Ε. 5037/08-12-2020 εργολαβική σύμβαση για την κατασκευή του ανωτέρω 

έργου. 

9. Την υπ’ αριθμ. 3122.1-Τ54/20066/2018/15-03-2018 Απόφαση του Υπουργού Ναυτιλίας και 

Νησιωτικής Πολιτικής (ΦΕΚ 1101Β΄/27-03-2018), με θέμα: «Ορισμός Αποφαινομένων Οργάνων 

για την εκτέλεση του έργου: “Βελτίωση και επέκταση αλιευτικού καταφυγίου Σκάλας Πάτμου”». 

                                             

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

1. - Ορίζει τον μόνιμο υπάλληλο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πάτμου Γεώργιο 

Καρακατσάνη του Κωνσταντίνου, του κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών, με βαθμό Β΄, ως 

εκπρόσωπο της Υπηρεσίας μας και τον διαθέτει στo Τμήμα Εκτέλεσης Έργων της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Έργων Δωδεκανήσου της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, προκειμένου να συνδράμει στην 

υλοποίηση του έργου: «Βελτίωση – επέκταση αλιευτικού καταφυγίου Σκάλας Πάτμου». 

2. – Η παρούσα ισχύει μέχρι την διενέργεια της οριστικής παραλαβής του ανωτέρω έργου. 

   

 

 

Κοινοποίηση (Υ.ΤΑ.)                                                                       Ο Πρόεδρος 
- Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου 

Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγρα- 

ματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών 

Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Δωδεκανήσου 

Τμήμα Εκτέλεσης Έργων 

- Ενδιαφερόμενο υπάλληλο                                                Ελευθέριος Πέντες 

                                                                                     Δήμαρχος Πάτμου 

                                               

ΑΔΑ: ΩΚΑΖΟΡΗΜ-Ε60


		2020-12-11T15:27:20+0200
	Athens




